关于推荐省级创新创业课程建设、

创新创业教学改革研究与实践项目、

创新创业教学名师、创新创业优秀教学团队的公示

根据《河北省教育厅关于开展 2023 年省级创新创业课程

建设的通知》（冀教高函〔2023〕61 号）、《河北省教育厅关

于开展 2023 年河北省高校创新创业教育教学改革与实践项目

申报工作的通知》（冀教高函〔2023〕62 号）、《河北省教育

厅关于开展 2023 年河北省高校创新创业教学名师、创新创业

优秀教学团队遴选工作的通知》（冀教高函〔2023〕63 号）文

件要求，经教师个人申报、学院学术委员会评审，推荐如下：

创新创业课程建设：

建设类型：专创融合课程

《创新实践》-马丽、《电气控制与 PLC 应用技术》-李文娟

创新创业教育教学改革与实践项目：

《“专创融合”背景下<继电保护>课程教学改革探索与实

践》-樊伟、《以生产性实训基地为基础的创新创业实践平台

建设研究》-张叶栩、《“思创融合”人才培养模式探索与研

究-以电气工程及其自动化专业为例》-秦华、《基于双创教育

的土木专业实践教学体系改革研究》-张丽敏、《电类专业创

新创业教育教学改革研究与实践》-孙秀婷

创新创业教学名师：孙秀婷

创新创业教学团队：多维融合创新创业教育团队-张叶栩

以上内容现予以公示。

公示期为 2023 年 10 月 12 日至 15 日。公示期内，如有异

议，请以书面形式实名向学科建设与科技创新处反映。

联系人：高瑛    电话：84576022 邮箱：273267787@qq.com

地址：办公楼西 419 室。